[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«_11__» ___12___» 2006 г.                                                           №  79
О внесении изменений в решение Совета

Депутатов от 29.12.2005 г. № 25

«О бюджете муниципального образования

«Заневское сельское поселение» на 2006 г.

      Совет депутатов МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО "Заневское сельское поселение"  от 29.12.2005г. № 25 « О бюджете муниципального образования  «Заневское сельское поселение» на 2006г.» следующие изменения:

Первый абзац пункта первого изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет муниципального образования «Заневское сельское поселение» на 2006 год по доходам в сумме 19860,9 тыс. руб., по расходам в сумме 19860,9 тыс. руб.»

Утвердить приложение № 2 «Доходы муниципального образования « Заневское сельское поселение» на 2006 год» в новой редакции (прилагается)
      1.3. Утвердить приложение № 3 «Доходы от предпринимательской и иной приносящей
             доход деятельности» «Заневское сельское поселение» на 2006год»  в новой редакции
            (прилагается).
      1.4. Утвердить приложение № 4 « Расходы по разделам и подразделам функциональной
              классификации расходов бюджета МО «Заневское сельское поселение» на 2006 год»

              в новой редакции (прилагается).

      1.5. Утвердить приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета МО

             «Заневское сельское поселение» на 2006 год» в новой редакции.
      1.6. Контроль за исполнением бюджета возложить на комиссию по бюджету.

Глава МО

 "Заневское сельское поселение"

 Всеволожского муниципального района

 Ленинградской области
В.Е.Кондратьев